
28/10/2015
085600856

-  BANCO DO BRASIL
SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

09:25:29
0002

CLIENTE: MARÜMBI CAMARA MUNICIPAL
AGENCIA: 0856-7 CONTA: 17.309-6

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO
VALOR TOTAL
****** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: OLINDO CIVIDINI FILHO
AGENCIA: 0856-7 CONTA*
NR. DOCUMENTO

66

28/10/2015
660.856.000.008.095

1.635,48

8.095-0

0.856.000.017.309

1.A51.IDO.5FC.BA4.CIDNR.AUTENTICACAO

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (10/01/2018 10:28:42)
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